
z—r

HllílííIlíílllíílílíllíHlIlílíHIMIlílílíílllíílíllííll
* * * Evropská unje KUMSP91024U0

Fond evropské pomocí nejchudším osobám
* „ * Operační program potravinové a materiální pomoci*** **);

DODATEK
ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_19_009

(dále jen „dodatek“)

I. \
Smluvní strany“ , ' '

Moravskoslezský kraj 1 f a x y / " Z Z [Z[ / ' [ ? ? ? / 7
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava " r . .,
zastoupený: Janem Krkoškou _ ,

náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
bankovní spojení: 2106948421/2700
[dále jen „Příjemce“]

a

Církevní základní škola a mateřská škola Přemysla Pittra
se sídlem: Jungmannova 349/3, 702 00 Ostrava
zastoupená: Mgr. Jitkou Grondolskou
IČO: 00850381
bankovní spojení: 373463913/0300
RED IZO: 600001733
(dále jen „Partner“)

11.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem
vrámci výzvy č. 30_20_010 ev. č. 03797/2020/EP (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je úprava právního postavení Příjemce a Partnera, jejich úloh
a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci projektu
„Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách zprostředků
OP PMP v Moravskoslezském kraji [V" (dále jen „projekt“).

2. Z důvodu změny jednotkové ceny jídel, vyvstala potřeba snížení částky poskytnuté
finanční podpory.

111.
Změna Smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. V čl. V odst. 2 Smlouvy se částka odpovídající celkovému finančnímu podílu Partnera na
projektu ve výši „937.644, 75 Kč“ nahrazuje částkou výši „605.477,25 Kč“.

2. Příloha č. 1 Smlouvy —Finanční tabulka —Podklad pro zapojení školy do projektu se
nahrazuje novým zněním, které je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.



** * * Evropská unie \ll.
* * Fond evropské pomoci nejchudším osobám — v

** * Operační program potravinové a materiální pomoci

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží Příjemce, jeden Partner a jeden Poskytovatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv [zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"], jinak. Vtakovém případě
nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
dle zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Příjemce.

7. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou Příjemcem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje Příjemcem použity. Příjemce při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích [krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada svým usnesením šak/211% ze dne “31019

V Ostravě dne []no .W. 202“ V Ostravě dne řqa-ÍMO

a
Mgr. jitka Grondolská

Jan Krkoška
na základě ověřeníhejtmanapkraje Církevní základní škola

a mateřská škola Přemysla Pittro
Jungmannovo 3149/3, Přívoz

702 00 Ostrova - Tolofon:
KČ: 00850381



—' , Evropská unie
* . . v v v: ,

. ' Fond evropske pomoc1 nejchudSim osobam
* v : . ; . . . .

*t . * Operacni program potravmove & materialni pomoct

Podklad pro zapojení školy do projektu

Název organizace: Církevní základní škola a mateřská škola Přemysla Pittra

Adresa: Jungmannova 349/3, 702 00 Ostrava—Přívoz

RED IZO: 600001733

ičo (|č): 850381

ID datové schránky: 9mdmh24

WWW stránky: zspittra.cz

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

Titul před jménem: Mgr.

Jméno: Jitka

Příjmení: Grondolská

Titul za jménem:

E»mail:

Mobil:

Identifikace bankovního účtu

Název účtu příjemce: Církevní ZŠ a MŠ Přemysla Pittra

Název banky: ČSOB

Číslo účtu: 373463913
Kód banky: 0300

Číslo účtu dle IBAN: CZ78 0300 0000 0003 7346 3913

ste plátci DPH? NE

Cena za Cena celkem Počet dnů od Celkové Režijní Celkové

Kategorie Počet dětí _ * „ 1.9.2020 » náklady za , způsobilé
jednotku v Kc/lden 30.6.2021* stravné naklady (5%) výdaje

M5 děti do 5 'St VČGÍNĚ 32 41 1 312,00 Kč 185 242 720,00 Kč 12 136,00 Kč 254 856,00 Kč

M5 děti Od 7 'St 7 46 322,00 Kč 185 59 570,00 Kč 2 978,50 Kč 62 548,50 Kč

ZS žáci do 6 let včetně 0 o 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 žáci od 7 let do 10 let

včetně 34 28 952,00 Kč 185 176 120,00 KČ 8 806,00 Kč 184 926,00 Kč

ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně 15 31 465,00 Kč 185 86 025,00 Kč 4 301,25 Kč 90 326,25 Kč

ZS žáci nad 15 let 2 33 66,00 Kč 185 12 210,00 Kč 610,50 Kč 12 320,50 Kč
Počet podpořených žáků

celkem 90 576 645,00 Kč 28 832,25 Kč 605 477,25 Kč

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnáziíje to cena

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č.

107/2005 Sb.

*jedná se 0 dny, kdyje poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění


